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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/201 |
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI
5 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PUBLIKE”
DATE: 23/ 032025

| TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER T TUNE B
MBIEMER koL A

ATESI - PREMNG

AMESI S PPOHKE - |

DATELINDJE o snipl-A%)Z.

VENDLINDJE - KELIRE

VENDBANIM JUR — QENNER

NR. ID

o822 22220

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jane ndryshuar dhe

ag heré sa jané ndryshuar.

‘Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas

késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t€ Kodit Penal.)

i
EMER

—

VIBIEMER

ATESI

AMESI

L ——
DATELINDJE

VENDLINDJE '

_JONE __KOLH

(emér, mbiemér, nénshkrim)



NR UNIK: SHK LZHK 13785
. :: MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

www.kgz.gov.al

Uné, ile‘né‘nsh‘krljari la i /QNE KOLA '} i , kém marré
dijeni dhe | Jam i vetedijshem se: : i

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organr shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyr|m1 i t6 dhénave t& rreme né& ké&té Formular perben veper penale dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal. :

c) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen ver|f|k|m|t te plote brenda
dhe jashté: Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me p(otééimin e kétij Fdrmulari, kam dhéné pélgimin pér v'erifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré ngrmét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrlml i té dhenave té paverteta -té paplota, dhe te pasakta né kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualiflklmm e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlmrlzgjedhjalemerlml apo ushtrlml i
métejshém i funksionit publik. : :

e) Trajtlml | té dhénave do té kryhet né pérputhje me leg]islaciomn né fuql pér
mbrOthen e té dhénave persona?e

Duke gené i vetedushém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta té paplota apo

té pasakta, konflrmOJ saktésing e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI thETri SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI!

TJONE  KOLA.

(emér, mbiemér, nénshkr_r’m)

U%‘.

TONE '~ KOLA

~ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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I, TE DHENA MB! GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kqz. gov al

1. A ;em denuar ndonjehere me vendim gjyqésor té formés sé prere ngg njé autoritet
gjyqésor shq.'ptar ose i huaj? { Vendos X pérbri pérqumes) :

o X

PO

- Neése po, specifikoni t& dhénat .e-mépo_shtme:

it gjyqgesor

' Nr. dhe data e .Masa e dénimit me Vepra penale pér té cnén jeni denuar

| vendimit gquésor ' burgim : . il -
i téforméssépreré b T T Nem it Llop,-

2. Ajeni denuar me burg:m me vend:m givgésor jopérfundimtar nga nie autontet giygésor

shgqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té Qazgydhur me. vend:m_gu@gor té formés
sé preré? ( Vendos X perbn pérquq;es)

- Nése po';-'specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Té dhénate | * .Gjykata = [ Veprapenale pér té cilén jeni dénuar . - “Vendimi_ o
vendImitilihs st siEs e Vil s ; | pérfundimtar/Dénimi
e alvaasE R e s Nen b i e i Lo 1 R e i
JopaFrtndimtan | iaiaah i s [ e | ‘ :

Towe  wocs

(emér, mbiemér, nénshlkrim)
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WW8L KAZKeni Gbne ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autontet i hual. p

ér kryerjen e njé

vepre penale7 { Vendos X perbn perquq;es)

PO ICI

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_JO M

Organi procedues . | Qyteti, Shteti

| Arsyet

Periudha/Data

| Rezultatet

4. A keni qgne ndomehere i ndaluar apo arrestuar nga orggnet hq;zbatuese per krvenen e

njé vepre p_nale? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO r"

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_J'O. X

|
J

Organi prb‘cadﬁes | Qyteti, Shteti

| Arsyet

‘Periudnalbata

| _'fBezulfatet

5 A eshte caktuar ndaj jush ndon;ehere masé shtrénquese e s:_qunse personale, né fuqi

ose jo? ( Vendos X pérbri pérqjigles)

PO r“_

- Nése po s-pe¢ifikdni té dhénét e méposhtme:

o - [TKD

TON &

ROLA

. (emér, mbiemér, nénshkrim)

4
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e MASAT SHTRENGUES::. TE SIGURISE PERGJIGJE

' : - A  Aktualisht né fuqi i ' Erevokuat

! | ik m cpm)

;Detynmi pértuparaqitur né policlné gquésore T Hlaalas ial—~‘ i ﬁ

' Ndalimi dhe detyr|m| i qéndnmlt né njé vend té caktuar ; = o '_

Garancaa pasurore ; s - EJ | ﬁ

' Arresti ng shtépl ) j ; ; E i

iArresti né burg i SRR AR DA L Ei ﬂ ;

Shtrlml i pérkohshém ne njé spltal pslklatrlk 'F:E] ' E i

- Nése po specn‘lkom te dhenat e méposhtme:
Gjykata_ | Qyteti shtetl Vepra penale pér (& ‘Vendimi . | Periudha, data
e cilen akuzoheshit ~ pérfundimtar Nl ‘

[ Neni’ Lloji _

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdher kerk:mt nderkombetar lidhur
me krvenen e veprave genale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

o [ o [

Nése po, spemﬂkom té dhEnat e meposhtme

Autoriteti i Arsyejat . [ Qytet[ Shteti. Ekzekutiml (nese eshté né fuqi
urdhérues .. | s i il apo jo)

7. A éshté marré ndomehere per;u masa e débimit nga njé shtet i huaj? ,
(Me périashtim té rastit kur jeni_débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave. & emrqrac;omt qé
kané té béjné me rrequllat e qéndrrmlt apo hyrie-daljes né njé tertitor té n:e shtet: té hua,r) {Vendos

X pérbri Derquq,res)

PO Il—_'[ ,"JO. X

ZONE ~ ROLP
(emér, mbiemér, nénshkrim)

'ﬁ-"}- 5
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W

------------ Nése-po;-speeifikoni-t& dhénat e méposhtme:
ZmedhletVendore 14 Maj 2023 MR
W ixdhe Arsyeja deblmlt Periudha e | Té dhanat e aktit té débimit
Shte ku keni: | i , débimit nga shteti | - A G S ;
jetuar R ] ihuaj

8. A keni ,'etuar ndonlehere jashté territorit t& Republikés sé& Shqrpense Qer mé shumé se 1

muaj? ( Vendos X perbr/ péragjigjies)

o [T o (X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Qyteti dhe"‘.' . Arsyeja. . | - Periudha Adre_s‘d,,e vendgendrimit
Shtetikukeni, [ @ - . @ Lo i i LR

jetuar ki) !

Duke gené i vetedushem pér paSO_]at ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta te pap[ota apo té
pasakta, konflrmOJ saktésme e té dhénave té pasqyruara né kéte Formular

 TonE ___ koLh

. (emér, mbiemér, nénshkrim)
(){/“

Shénim: Ne rast refenmi té akteve vend/meve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtm: njé
kopje té tyre ketu Formuian . ‘

Nése ijSé fe caktuara té Formulant Jané té pamjaftueshme pér dek!arrmm e te dhenave shto aq
pjesé sa jU nevoﬂten per pasqynmm e té gﬂtha té dhénave. : : :

TONE :‘R.O LA

" (emér, mbiemér, nénshkrim)




